FT500
docházkový terminál
RON SOFTWARE, spol. s r.o.
Rudé armády 2001/30a, 733 01  Karviná - Hranice / tel.: +420 595 538 200, +420 603 102 448 / e-mail: software@ron.cz
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
n Jídelna     n Přístupy     n Docházka     n Docházka Mini     n Personalistika     n Mzdy     n Sklad     n Majetek     n Zakázky
Představujeme převratné řešení v oblasti docházkových

+ duální provedení otisk+karta
+ možnost PoE napájení
Objednací kódy s popisem terminálů
FT500B-TCP docházkový terminál bezkontaktní EMmarin, ETHERNET rozhraní
FT500M-TCP docházkový terminál bezkontaktní MIFARE, ETHERNET rozhraní
FT500W-TCP docházkový terminál pro připojení libovolné čtečky, ETHERNET rozhraní
FT500F-TCP docházkový terminál biometrický, ETHERNET rozhraní duální provedení otisk, EMmarin (možností volby závislosti)
FT500FM-TCP docházkový terminál biometrický, ETHERNET rozhraní duální provedení otisk, MIFARE (možností volby závislosti)
FTxxx-POE rozšíření terminálu FT500 pro přímé napájení PoE nelze doplnit dodatečně - zadejte prosím při objednávce
n Jídelna     n Přístupy     n Docházka     n Personalistika     n Mzdy     n Sklad     n Majetek     n Zakázky     n RON PORTÁL
FT500
docházkový terminál